LUXIONA

Poland

Karta produktu

Produkt: X-LINE SLIGHT LOW UGR L-DOWN LED 1200 LOUVER E 04 840 / L-800MM S-1,5M

Indeks: 19.4084.1121.04

Opis

Oprawa liniowa o zminimalizowanej szerokosci. Wykonana z profilu aluminiowego
0 szerokosci 34 mm i wysokosci 68 mm. Montaz na zawiesiach. Bezposredni
rozsyt Swiatta. Role ukltadu optycznego spetnia raster antyol$nieniowy z
symetrycznymi soczewkami o rozsyle 45°. Oprawa w wersji solowej. Dostepne
kolory: anodyzowane aluminium, czarny (RAL 9005), szary (RAL 9006), biaty (RAL
9016) lub na zyczenie dowolny kolor z palety RAL. End cap aluminiowy,
lakierowany w kolorze korpusu. Zastosowanie opraw typowo do pomieszczenh

biurowych.

Informacje o produkcie

Kategoria Oprawy nastropowe

Rodzina X-LINE SLIGHT LOW UGR LED

Nazwa  X-LINE SLIGHT LOW UGR L-DOWN LED 1200 LOUVER E 04 840 /

L-800MM S-1,5M
Indeks 19.4084.1121.04
EAN 5902107531775

Dane Swietlne i elektryczne

Typ zrédta

Strumien LED [Im]

Moc LED [W]

Strumien oprawy [Im]

Moc oprawy [W]

Skutecznosc¢ Swietlna oprawy [Im/W]
Temperatura barwowa [K]

CRI

SDCM (zrédta LED)

Kat rozsytu swiatta [°]

Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN
62471)

Klasa ochrony

Stopien szczelnosci
Zasilanie

Zywotnos$¢ LED [h]

Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny
Wspétczynnik mocy cos @
Obcigzalno$¢ obwodow

LED
1243,2
6,4
891,4
8
111,4
4000
>80

3
(C0-C180) / (C90-C270) - 46° | 44,6°
RGO

|

IP40

220..240 V, 50..60 Hz
145000

L90/B10

5+35

standard (E)

>0,95

46 (B10), 74 (B16), 72 (C10), 115
(c16)
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Dane mechaniczne Montaz na zwieszakach
[ | [] I Materiat aluminium
A ?‘ Kolor RAL 9005 (czarny)
Przestona LOUVER (raster antyol$nieniowy)
Odpornos¢ mechaniczna IK04
Wymiary [mm] 800 x 34 x 68
Fotometria

90°

60°

45°

30°

90°

60°

45°

1400

15° 0° 15° 30°

cd/kim

n=72%

———C0-C180 =——C90-C270

Tolerancja strumienia $wietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 03-12-2025




